
SOD/OMM-0185/2022-D02

V0123D 1

D odatek č . 2, SOD/O M M - 0185/2022 - D 02 ke S m louvě o
d í lo č . S O D/O M M - 0185/20 2 2 .

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené Bc. Janem Borůvkou, starostou
Telefon: 491 847 111
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz
(dále též jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: Ingplan s.r.o.
Sídlo: č.p. 1, 552 24 Velká Jesenice
IČ: 63217031
DIČ: CZ63217031
Číslo účtu: 283387312/0300
Zastoupena: Ing. Zdeňkem Stolinem
Právní forma, registrace: Společnost s ručením omezeným, C 8250 vedená u

(dále též jen jako „zhotovitel“)

společně dále též jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.
SOD/OMM-0185/2022 (dále jen jako „smlouva“)

Čl. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 04. 2022 smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0185/2022, ve znění
všech dodatků, kde se mimo jiné dohodly v čl. V. odst. 5. smlouvy:

Vícepráce, které v celkové hodnotě za celou dobu díla nepřesáhnou 10 % původní hodnoty
zakázky a zároveň nepřesáhnou v celkové hodnotě za celou dobu díla částku 600 000,- Kč bez
DPH, mohou být na základě písemného souhlasu zástupce objednatele ve věcech technických
započnuty před uzavřením dodatku k této smlouvě o dílo, a to na základě podepsaného
změnového listu, dle odst. 3. tohoto článku smlouvy. Na tyto vícepráce bude následně uzavřen
dodatek ke smlouvě. Pokud zástupce objednatele ve věcech technických tyto vícepráce nedovolí
započít, pak jsou smluvní strany povinny postupovat dle následujícího odstavce tohoto článku
smlouvy a nejprve uzavřít na tyto vícepráce dodatek ke smlouvě, a to bez ohledu na výši těchto



SOD/OMM-0185/2022-D02

V0123D 2

víceprací. Související méněpráce musí být písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve
věcech technických, pokud s nimi souhlasí, a být uvedeny ve změnovém listu společně
s vícepracemi.

Na základě výše uvedeného článku V. odst. 5. smlouvy byl dne 22. 12. 2022 sepsán smluvními
stranami na vícepráce a méněpráce Změnový list číslo 01, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku
č. 2.

Čl. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření,
je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah
smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci,
model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku
v registru provede výhradně objednatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě jeho vyhotovení v elektronické formě ve formátu .pdf,
obdrží každá smluvní strana oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor této smlouvy.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 25. 09. 2023 pod číslem usnesení 1059-
28-2023-OMM-RM.

Přílohy smlouvy:
• Změnový list č. 01

Zhotovitel:
Ing. Zdeněk Stolin

Objednatel:
Bc. Jan Borůvka, starosta














